521
 ex acinata pari mensura excipe, & ex hac mixtura pastillos trium drachmarum coge, & singulos usu expetente mandendos præbe. Aliud quod naribus inditur. Euphorbij drach. dimidiam, thapsiæ drach. unam, iridis drach. unam, mellis cocti lequid drachmam, succi radicis betæ quantum sufficit. Ex hoc ad milij magnitudinem accipe, & aqua dilutum specilloq; exceptum naribus infundit. Aliud quod naribus infunditur. Succij cyclamini cyathos duos, succi foliorum hederæ cyathum unum, peucedani obolum unum, elaterij obolum unum. In vitro vase recondito, usu uerò expostulante lacte muliebri dissoluta naribus infundito. Aliud, Myrrha trientem, euphorbij trientem, piperis albi grana uiginti quinque. Myrrham aqua prius dissoluito, unaq; ipsum euphorbium, deinde piper tritum addito, & adiecto olei glicini sexunce utitor. Aliud, quod naribus infusum multam pituitam per os detrahit. Olei communis sextarios duos, saponis libram unam, resinæ frictæ sesquilibram, opopanacis unciam unam, per anchusam colorato ac utitor, ore prius aqua expleto. Aliud quod in os illinitur. Saponem betæ succo dilutum iuxta palatum illinito, atq; itidem iuxta oris columellâ. Idem etiam naribus infundi potest.

Que Criso in primo de pharmacis scripsit his uerbis, Apophlegmatismi. 11

Staphis sylvestris per se & cum pulegio mansa. Aliud, Staphidis sylvestris & origani utriusq; acetabulum, nitri drachm. ij. trita cochlearij mensura manducanda præbeto, donec os pituita repleatur, deinde aperto ore effluere sinito. Aliud, Origani trientem, hyssopi drachm. quatuor, staphidis sylvestris drachm. quatuor, spumæ nitri drach. ij. sinapis drach. ij. pyrethri drach. tres. tritis utere. Aliud, Sinapis partem unam, staphidis sylvestris partem unam, cõtusis utere. hoc pharMACOPOLAE utuntur. Aliud, Hyssopo, thymo, origano, tum per se, tum simul mixtis utere. Aliud, Medullæ colocynthidis in aceto ad multum tempus coctæ, aut etiam per longum tempus in uino macerata, liquorem in ore contineto. Aliud, Allia cum erucæ semine & nitro. Aliud, Staphidis sylvestris drachmas septem, pyrethri drachm. quatuor, hyssopi drachm. unam. Contusa in orbiculares pastillos cogito, eosq; drachmæ pondere formatos manducandos exhibeto.

Que pharMACA naribus indenda Criso ictericis seu arqua to infistatis conscripsit. 12

Pharmacum quod naribus infunditur, & tum per nares, tum per os excernit. Ob id ipsum uerò ne consterneris, si palatum calefaciat aut exasperet. Ex alto enim auocat ac transfert humores. Staphidis sylvestris drach. unam, melanthij drac. tres. Cum aceto trita ad formam strigimentum liquidiorem redigito, & per dies quinque in nares infundito, donec expurgetur æger. Id autem alterius diebus facito. Aliud, Hederæ folia decem, lauri folia decem, cum oleo terendo ad strigimen-